



P.G.S. Holding Århus ApS

F.G.E. Rostrups Vej 20
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29525595

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2024

Peter Grydholdt Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PG.S. Holding Århus ApS

F.G.E. Rostrups Vej 20

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29525595

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peter Grydholdt Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i tilknyttede og associerede virksomheder samt andre investeringer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 103 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(10.625)
Andre finansielle indtægter	1	166.893	74.380
Andre finansielle omkostninger	2	(60.976)	(56.004)
Resultat før skat		98.417	7.751
Skat af årets resultat	3	4.158	4.882
Årets resultat		102.575	12.633
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		(19.425)	(105.167)
Resultatdisponering		102.575	12.633

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		199.669	199.669
Kapitalandele i associerede virksomheder		62.500	62.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.643.550	2.643.550
Finansielle aktiver	4	2.905.719	2.905.719
Anlægsaktiver		2.905.719	2.905.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.044.032	1.015.646
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		143.776	138.246
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.838	38.565
Tilgodehavender		1.197.646	1.192.457
Likvide beholdninger		180.182	186.733
Omsætningsaktiver		1.377.828	1.379.190
Aktiver		4.283.547	4.284.909

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.561.471	2.580.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		2.808.471	2.823.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.155.625	1.165.278
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		267.542	257.252
Skyldig skat		44.802	33.683
Anden gæld		2.107	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.475.076	1.461.213
Gældsforpligtelser		1.475.076	1.461.213
Passiver		4.283.547	4.284.909
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.580.896	117.800	2.823.696
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(19.425)	122.000	102.575
Egenkapital ultimo	125.000	2.561.471	122.000	2.808.471

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.626	39.063
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.530	5.317
Renteindtægter i øvrigt	737	0
Øvrige finansielle indtægter	120.000	30.000
	166.893	74.380

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	46.611	44.817
Renteomkostninger i øvrigt	13.936	10.381
Øvrige finansielle omkostninger	429	806
	60.976	56.004

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Refusion i sambeskatning	(4.158)	(4.882)
	(4.158)	(4.882)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	199.669	62.500	2.643.550
Kostpris ultimo	199.669	62.500	2.643.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	199.669	62.500	2.643.550

Kapitalandele i dattervirksomheder	Retsform	Ejerandel %
Armalab ApS	ApS	100,00
Ved Milepælen 2 ApS	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Bo-2 ApS	ApS	50,00

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
